

ستاره

پاتو باز هم زیر تیغ جراحان می‌رود

بازرس دادگاه رایان گیگز

او باید تاوان کارهایش را بپردازد



پیتیر رایت، بازرس قضایی، در دادگاه منچستر گفته است: «دو رایان گیگز کاملاً متفاوت وجود دارند. یکی از آنها برای قرار گرفتن در معرض پشست درهای بسته داریم»

باشگاه اورلاندوسیتی امریکا اعلام کرد که بازیکن برزیلی این تیم الکساندر پاتو باز هم قرار است زیر تیغ جراحان برود و برای درمان مصدومیت زانویش روز نهم سپتامبر عمل جراحی خواهد شد. الکساندر پاتو از سال ۲۰۲۱ که به اورلاندو سیتی پیوست و وارد MLS شد نتوانسته عملکرد درخشانی ارائه کند. فصل گذشته این بازیکن ۳۲ ساله تنها ۴ بازی انجام داد و فقط در یکی از آنها از ابتدا در میدان حضور داشت. او در همان اولین بازی خود در MLS برابر آتلانتا یونایتد در دقیقه ۸۰ از ناحیه زانو پای راست آسیب دید. مهاجم سابق تیم ملی برزیل دومین فصل حضورش در اورلاندو را با ثبت ۳ گل و ۶ پاس گل در ۲۲ بازی طی فصل جاری همراه کرده بود اما از بخت بدش، مصدومیتی دیگر گریبان او را گرفته است که ممکن است تا پایان فصل جاری MLS خانه نشین اش کند. او به سبب مصدومیت جدید باید به وطنش برگردد و مصدومیتی که ۱۳ اگوست دچار شد را با یک عمل جراحی برطرف کند. عمل جراحی پاتو نزدیک به دو هفته دیگر انجام خواهد شد اما زمان بازگشت او به میداین مشخص نیست. اتفاقی که منجر به خانه نشینی ستاره سابق میلان شد، در دقیقه ۴۱ پیروزی یک بر صفر اورلاندوییها برابر نیویورک ردبولز رخ داد که در آن پاتو برای استفاده از سانتر ارسال فاکوندی توریس، با درو پروود برخوردی شدید داشت و به همین دلیل سوار بر برانکارد از زمین مسابقه خارج شد. لوئیز موئتری، مدیرعامل باشگاه اورلاندوسیتی در این باره گفت: «پاتو جنگجوی بی‌اورتکردنی است و ما ناراحتیم که او را در این وضعیت می‌بینیم. با این حال ما می‌دانیم که او تمام تلاشش را خواهد کرد تا حتی قوی‌تر از قبل به میدان برگردد. آماده‌ایم به هر شیوه ممکن از او در پیروزی ریکاوری اش حمایت کنیم.»

برنامه بازی‌ها

جام اتحادیه انگلیس چهارشنبه ۲ شهریور
 ۲۳:۱۵ فارست گرین برایتون
 ۲۳:۱۵ لیدز یونایتد بارنزلی
 ۲۳:۱۵ ترانمیر نیوکاسل

دوستانه چهارشنبه ۲ شهریور
 ۰۰:۰۰ (ایم‌ادام پنجشنبه)
 منچستر سیتی بارسلونا

نتایج بازی‌ها

لیگ برتر انگلیس
 منچستر یونایتد ۲ یک لیورپول

لالیگا اسپانیا
 الچه یک یک المریا
 خیرونا ۳ یک ختافه

سری آیتالیا
 رم یک صفر کرمنس
 سمپدوریا صفر صفر یوونتوس

نمایش مایوس کننده یووه صدای هواداران را درآورد

یوونتوس دوشنبه شب در هفته دوم سری A در خانه سمپدوریا اولین امتیازاتش در فصل جدید سری A را با قبول تساوی بدون گل از دست داد اما بدتر از نتیجه و از دست دادن ۲ امتیاز بازی، نوع بازی این تیم بود که بسیار کسل کننده بود. یوونتوس نه تنها نبرد بلکه ممکن بود تن به شکست دهد. اگرچه از دست دادن پیل پوگبا و آتخل دی‌ماریا در ابتدای فصل کار یوونتوس و ماسیمیلیانو آلگری را سخت کرد اما این دلیل از نظر هواداران برای توجیه بازی بی‌انگیزتری مقابل سمپدوریا کافی نبوده است. به همین دلیل هم آنها در پایان بازی با سردادن شعارهایی علیه سرمربی‌شان ناراضی خود را از سبک مربیگری او نشان دادند. آنها پس از تساوی بدون گل ناامیدکننده‌شان که در آن دو بار تیرک مانع فروپاشی دروازه تیم‌شان شد و VAR هم گل آدرین رابیو را مردود اعلام کرد، شعارهایی سر دادند مثل اینکه «تا پنجره نقل و انتقالات بسته نشده می‌توانیم یک مربی واقعی داشته باشیم؟» و «چه زمانی دوباره می‌توانیم آلگری را اخراج کنیم؟» سر دادند. برخی دیگر از کاربران در فضای مجازی خشم خود از سرمربی ایتالیایی را بروز دادند. یکی از آنها نوشت: «دو ساعت وقتم را هدر

دادم. خدای من بازی‌مان افتضاح بود.» هواداری دیگر نوشت: «از امروز من رسماً به جنبش اخراج آلگری ملحق می‌شوم. غیرممکن است که تیم‌مان حتی یک ایده تاکتیکی درست و حسابی هم نداشته باشد. لطفاً با من درباره بازیکنان حرف نزنید چون یک تیم اول باید برنامه و تاکتیک مشخص داشته باشد حالا هر بازیکنی در آن تیم می‌خواهد باشد.»

در هر صورت یوونتوس با روندی که در پیش گرفته است و با سبک بازی اش هواداران خود را مایوس کرده و این موضوع در نظر یکی از هواداران مشخص بود. او نوشته: «من زمانی دوباره بازی های یوونتوس را تماشا خواهم کرد که قرارداد آلگری تمام شده باشد. سلامتی روح و روانم و محافظت از آنها برایم مهم‌تر است.»



بازرس قضایی دادگاه رایان گیگز گفته زمان آن رسیده که او تاوان کارهایش را بپردازد. این اسطوره منچستر یونایتد به حمله به نامزد سابقش متهم است. پیتیر رایت، بازرس قضایی، در دادگاه منچستر گفته است: «دو رایان گیگز کاملاً متفاوت وجود دارند. یکی از آنها برای قرار گرفتن در معرض عموم است و یک رایان گیگز هم پشت درهای بسته داریم. هیأت منصفه، متشکل از هفت زن و پنج مرد را دعوت می‌کنم به این نتیجه برسند که متهم در ظاهر بسیار موجه است، اما زمانی که نقابش را برمی‌دارد، می‌تواند فردی باشد که دست به این کارهایی که به آنها متهم شده، بزند.»

گیگز ۴۸ ساله متهم است که به کیت گرویل ۳۸ ساله، نامزد سابقش، حمله کرده و به او آسیب فیزیکی رسانده است و در دوران نامزدی، بین آگوست ۲۰۱۷ تا نوامبر ۲۰۲۰، دست به کنترل روانی او زده است. گیگز با این اتهامات مخالف است. او همچنین متهم است که اما، خواهر ۲۶ ساله کیت را هم مورد آزار قرار داده است.

رایت گفته: «این پرونده درباره سوءاستفاده یک مرد از قدرتش برای آسیب زدن به یک انسان دیگر است. این از آن ماجراهایی است که قدمتی دیرین دارند. این درباره مردی است که فکر می‌کند هر کاری که می‌خواهد می‌تواند انجام دهد و سپس کسی هم با او کاری نداشته باشد، چون تاریخچه ناراحت‌کننده این رابطه نشان می‌دهد نامزد او همه چیز را تحمل کرده و پیش خود نگه داشته است. اما در یک شب نوامبر، همه چیز تغییر کرد، چرا که ناگهان شخصیت رایان گیگز در معرض قضاوت همگان قرار گرفت. زنی که او در جریان رابطه طولانی، پراضطکاک و برافراز و نشیب کنترل کرده بود، شجاعت آن را پیدا کرد که مقابلش بایستد. وقتی که پیام‌های زشت گیگز منتشر شد، مشخص شد که او هدفش چیست.»

گفته می‌شود بیش از ۱۹ هزار پیامی که این دو نفر با هم مبادله کرده‌اند، حاوی مطالب بسیار مهمی بوده است. رایت می‌گوید: «همه پیام‌ها نشان از خلأ عاطفی، خشونت فیزیکی و کنترل دارد. چهره او بر ملا شده و حالا زمانش رسیده. زمان آن رسیده که او تاوان کارهایش را بپردازد. بیایید تصور کنیم که کیت گرویل چقدر مجبور شده خود را از نظر روحی آماده کند که نه تنها در آن شب، که بعدتر، در جایگاه شهود، علیه گیگز صحبت کند. او فاش کرد چه اتفاقات شدیداً شرم‌آوری روی داده است. حرف زدن برای او دلخراش بود. اما احساسات فروخورده او سرانجام بازگوشد. سرانجام حقیقت ماجرا مشخص شد و گیگز نباید هیچ‌کس جز خودش را ملامت کند.»



گوردون

جلسی و تاتنهام به دنبال او

تاتنهام هم خواهان جذب آنتونی گوردون، بال اورتون شده است. جلسی، باشگاه همشهری تاتنهام هم به خرید او علاقه دارد و برای خرید او پیشنهاد داده است، اما تاتنهام می‌خواهد با مبلغی بالا برای خرید این بازیکن تیم زیر ۲۱ ساله‌های انگلیس اقدام کند. او که پرورش یافته آکادمی لیورپول و اورتون است، در سال ۲۰۱۷ اولین بازی رسمی‌اش را برای اورتون انجام داد و تاکنون در ۶۰ بازی رسمی برای این تیم، ۴ گل زده است.



برایت ویت

مسیر خروج او مشخص شد

به نظر می‌رسد که بارسلونا سرانجام خریداری برای مارتین برایت ویت پیدا کرده و می‌تواند او را بفروشد. غول‌های کاتالان سخت در تلاش بوده‌اند که این بازیکن دانمارکی را به فروش برسانند تا دیگر مجبور به پرداخت دستمزد او نباشند. در این میان، رئال مایورکا برای خرید او وارد عمل شده و به نظر می‌رسد که انتقال او به جزیره مایورکا به نتیجه برسد. بارسلونا در پرداخت دستمزد بازیکنانش با مشکل روبه‌رو است.



آلگری:

تنها نکته مثبت بازی ما گل نخوردن بود

مکس آلگری پس از تساوی بدون گل یوونتوس برابر سمپدوریا گفت که تنها یک نکته مثبت وجود داشته «این که تیمش گل نخورده است. ما دو امتیاز از دست دادیم و کاری که در فوتبال نباید انجام داد، پا پس کشیدن است. ما در این فصل دو بار کلین‌شیت کرده‌ایم. اما مایه افسوس است که دو امتیاز از دست دادیم.» دوشان ولاهوویچ در نیمه اول تنها سه لمسی توپ داشت که یکی از آنها ضربه آغاز بازی بود. آلگری گفت: «در نیمه اول عالی نبودیم، اما دوشان در نیمه دوم بهتر شد.»